
Mateřská škola - Liteň, V zámeckém parku 178, 267 27
IČO: 4755818 Tel.: 311 684234

Vyhlašuje podle § 34 odst. 2,Školského zákona

VLT
Pro školní rok 2013 - 2014

TERMíN KONÁNí: 25. 4. 2013

OD 10.30 DO 16.00 HODIN

Rodiče (zákonní zástupci) přivedou dítě a přinesou s sebou:

1. rodný list dítěte

2. doklad o trvalém bydlišti (OP)

3. vyplněnou žádost o umístění dítěte do MŠ

4. lékařem potvrzenou přihlášku

Přihlášky a žádosti budou k vyzvednutí v MŠ od 2.4.2013

od 7.00 do 8.00 a od 14.30 do 15.30 hodin.

Jaroslava Čampulová

ředitelka mateřské školy



,Mateřská škola - Liteň, V zámeckém parku 178,26727
IČO: 4755818

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DĚTÍ DO MŠ V LITNI

I.
Děti S trvalým bydlištěm v Litni, Bělči, Vlencích a Leči v den zápisu.

1. Děti, které v následujícím školním roce zahájí povinnou školní docházku a
děti s odkladem školní docházky.
2. Děti, které dovrší k 31.8. 2012 věk 3 let ,přihlášené k celodenní docházce a dále
podle věku od nejstaršího k nejmladšímu.
Pomocnými kritérii je zaměstnanost rodičů nebo potvrzený nástup do zaměstnání.
3.Přednostně jsou posuzovány žádosti podané ke dni zápisu. O přijetí dítěte
nerozhoduje pořadí, ve kterém budou žádosti doručeny.

II.
V případě nenaplnění kapacity

Děti, které nemají trvalé bydliště v Litni, Bělči, Vlencích a Leči.

3. Děti,které dovrší k 31.8.2012 věk 3 let, přihlášené k celodenní docházce a dále
podle věku od nejstaršího k nejmladšímu.
Pomocnými kritérii je zaměstnanost rodičů nebo potvrzený nástup do zaměstnání.

Ředitelka MŠ je oprávněna mimo kritéria posoudit individuální případy, které
mohou mít mimořádné důvody, hlavně sociální a zdravotní.

Kritéria byla zpracována na základě platnosti nového školského zákona 561/2004 Sb.

V Litni dne 25.3.2013

MŠ Liteň
Tel.: 311 684234

E-mail: mS.liten@seznam.cz


